Формулар за аплицирање – Тренер (обучувач) во проект „Resilience Lab Sveti Nikole“

1. Општи информации
· Име и презиме / Назив на организација:
· Контакт адреса:
· Телефон:
· Контакт е-пошта:

2. Релевантно искуство
· Кратко резиме на релевантното искуство (максимум 200 зборови):
· Листа на најмалку 5 спроведени обуки (со теми, година и улога):
1.
2.
3.
4.
5.

3. Предлог програма за тренинг
· Наслов на програмата:
· Опфатени теми:
· Методологија:
· Начин на реализација: ☐ Физички ☐ Онлајн ☐ Хибриден
· Пример агенда: (може да се приложи во прилог)

4. Финансиска понуда
· Надомест по тренинг / ден:
· Вклучени трошоци (патни, логистика и сл.):

5. Прилози
☐ Кратка биографија (CV)
☐ Релевантна листа на проекти
☐ Презентациски материјали, агенда или други ресурси (ако се достапни)


